Caspar Capitanus Heremites, Insi Joannes Sobieski, h  
 & Anna Kwiatkowska Coniuges Legitimi, sibi maritibus et  
 cognatis existens a Terris de quibus, Juribus, Jurisd.  
 honoribusq. suis qui duntaxat propriis & imperpetuo remanent  
 prout Eiusdem Capitanus Heremites Jurisd.  
 quo ad actam hanc attinet per eam successores, ac bonis 93  
 suis generaliter omnibus totis et Coniugis eius poram  
 solam subyungendo palam tenere publice ac perex-  
 pressum recognoverunt & quibet alterum seorsum  
 suo Interesse recognovit. quia ipsi, & quidem Coniugis  
 cum eiusdem Maritibus per On. Juris Coniugalis auctoritate  
 et auctoritate app. volumus ad infra scripta recognoscere  
 Consensu Insuper herem a Gory Goryski Soultatorum  
 meorum et ipsius successores de Summa Villa Mellum floren polib  
 sibi recognoscere, per eandem Insuper Soultatorem Chelmen  
 super bonis Juribus eius subactis videlicet Certis sortibus in bonis  
 Villa Polibica Terra Heremites eandem et cognatis originem  
 per Insuper Vladislavum de ficia Kropulski & Insuper  
 de Malin Coniuges, olim Insuper Casimirus de Gory de  
 meo olim Andros & Zerah Coniugis reberis de  
 Insuper vero suis germanis obligans, in Insuper et eo nomine  
 ratione & obligationis eandem bonorum eandem Insuper  
 Insuper Republica Coniugis ab una, & supra scripta Insuper  
 Insuper Insuper suam germanam parte ab altera  
 Insuper Insuper Insuper vero Insuper Insuper  
 Soultatorem Chelmen post facta de hoc Insuper  
 eandem olim Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
 generalis Insuper deus Insuper Insuper Insuper  
 in Anno Millemo sexcentesimo sexagesimo nono  
 modo obligatorum de anno ad annum inscriptum

sad solvendum asservata, nec non de eaq[ue] ipsa Invenit  
 Casus h[uius]modi obligatoria a se de p[ri]ncipio, Lahori  
 Existente, ob sufficientem et plenariam J[ur]is Recognitionem  
 a p[ri]ncipio p[re]sentem satisfactorem summo p[ro]p[ri]et[ari]  
 J[ur]um Melchior floren possessor realen et effectivam p[er]so-  
 nationem que bat emittat dimittat liberamq[ue] de absoluta  
 p[er]petuo p[ro]mittat et favent, Invenit tamen ob-  
 ligatorem in toto op[er]a omnia cessant manifestant et an-  
 nuntiant, ac de bonis supra scriptis considerant  
 J[ur]is p[ro]p[ri]et[ari] postea ratione p[ri]ncipum p[ro]p[ri]et[ari]um  
 imponendo silentium.

## Sobieszczanski Krasie:

937 **Uemur cedit:**

Comparat personam coram officio et Alex[ander] Casus  
 Capitan[us] Armitat[us] p[ri]ncip[um] Joannes Sobieszczanski  
 J[ur]is merito et corpore existeret a J[ur]is d[omi]n[us] p[ri]ncip[um]  
 vobis J[ur]isdictionibus suis quebus p[ro]p[ri]et[ari] et comp[er]et  
 recedendo Arditum vero Casus Capitan[us] Armitat[us]  
 J[ur]isdictioni quo ad actum hunc attinet se cum p[ro]p[ri]et[ari]  
 ac bonis J[ur]is generali omnib[us] itali et plenarie con-  
 servando atq[ue] subyendo palam libere publico et  
 p[er]p[etuum recognovit Quia ipse de omnibus  
 regio Jure suo infrascripto Nimirum de Janna quod  
 et quanta in Generatos Hebraicham de Goray Vice  
 sergentia olim G[ra]vis Joannes Wasczycki Corjordan  
 relictam viduam atq[ue] Agneshem de eaq[ue] J[ur]is d[omi]n[us]  
 coisba G[ra]vis Alexander d[omi]n[us] Drohoscis  
 Consortem legitimum, olim V[er]o G[ra]vis Cashevid de  
 Janna J[ur]is d[omi]n[us] Zerbowa G[ra]vis olim Hedved Zerbek Cor  
 J[ur]is d[omi]n[us] p[ri]ncip[um] p[ri]ncip[um] J[ur]is d[omi]n[us] J[ur]is d[omi]n[us] J[ur]is d[omi]n[us]